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重庆市渝北区妇女联合会 

2025年部门预算情况说明 

 

一、单位基本情况 

（一）职能职责 

重庆市渝北区妇女联合会（以下简称渝北区妇联）是中共

重庆市渝北区委和重庆市妇联领导的渝北区各族各界妇女的群众

团体，是党和政府联系妇女群众的桥梁和纽带，是国家政权的重

要支柱之一。其主要工作任务：一是围绕党的中心工作，指导全

区各级妇联按照《中华全国妇女联合会章程》和妇女代表大会的

决议，开展妇女儿童工作。二是团结、动员、带领全区广大妇女

积极参与经济建设和社会发展，促进经济发展和社会全面进步。

三是教育、引导妇女增强“四自”精神，宣传优秀妇女典型，开

展妇女干部培训。四是代表全区妇女参与国家和社会事务的民主

监督，切实维护妇女儿童的合法权益，促进男女平等。五是承办

区委、区政府和上级妇联交办的其他事项。 

（二）单位构成 

渝北区妇联机关内设 1部 1室，即维权发展部和办公室。下

属 1个事业单位为重庆市渝北区妇女儿童活动中心。 

二、部门预算总体情况 

按照综合预算的原则，重庆市渝北区妇女联合会所有收入
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和支出均纳入部门预算管理。 

（一）收入预算：2025年年初预算总收入 5,234,218.79元，

其中：一般公共预算财政拨款收入 5,234,218.79 元占 100%。收

入较 2024年减少 1,155,292.31元，主要是一般公共预算财政拨款

收入减少 1,155,292.31元。 

（二）支出预算：2025年年初预算总支出 5,234,218.79元，

其中：一般公共服务支出 4,552,647.07 元占 87.0%、社会保障和

就业支出 391,961.36 元占 7.5%、卫生健康支出 130,713.8 元占

2.5%、住房保障支出 158,896.56元占 3.0%。支出较 2024年减少

1,155,292.31 元，主要是基本支出预算减少 125,292.31 元，项目

支出预算减少 1,030,000元。 

三、部门预算情况说明 

（一）一般公共预算 

2025年一般公共预算财政拨款收入 5,234,218.79元，一般公

共预算财政拨款支出 5,234,218.79 元，较 2024 年减少

1,155,292.31元。 

1.按支出属性说明 

（1）基本支出 2,704,218.79 元，占 51.7%，较 2024 年减少

125,292.31 元，主要原因是区妇女儿童活动中心调出事业人员一

名，其中：人员经费 2,137,059.13 元，主要用于保障在职人员工

资福利及社会保险缴费、离休人员离休费、退休人员补助等，主
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要包括奖金、基本工资、津贴补贴、机关事业单位基本养老保险

缴费、绩效工资、住房公积金、职业年金缴费、职工基本医疗保

险缴费等；公用经费 567,159.66元，主要用于保障部门正常运转

的各项商品服务支出，主要包括办公费、其他交通费用、其他商

品和服务支出、公务用车运行维护费、委托业务费、邮电费、福

利费、工会经费等。 

（2）项目支出 2,530,000 元，占 48.3%，较 2024 年减少

1,030,000 元，主要原因是妇女儿童事业发展资金、妇女儿童活

动中心运行管理经费和市级群团事业发展资金预算减少，主要用

于妇女儿童事业发展等重点工作。 

2.按支出功能科目说明 

（1）一般公共服务支出（类）群众团体事务（款）行政运

行（项）2025 年预算数为 1,624,598.97 元，较 2024 年增加

11,339.49 元，增长 0.7%。主要原因是人员增资及福利费、职工

教育经费预算增加。 

（2）一般公共服务支出（类）群众团体事务（款）一般行

政管理事务（项）2025年预算数为 1,311,000元，较 2024年减少

899,000 元，下降 40.7%。主要原因是妇女儿童事业发展资金和

市级群团事业发展资金预算减少。 

（3）一般公共服务支出（类）群众团体事务（款）事业运

行（项）2025 年预算数为 398,048.1 元，较 2024 年减少
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162,030.48 元，下降 28.9%。主要原因是区妇女儿童活动中心调

出事业人员一名。 

（4）一般公共服务支出（类）群众团体事务（款）其他群

众团体事务支出（项）2025年预算数为 1,219,000元，较 2024年

减少 131,000元，下降 9.7%。主要原因是妇女儿童事业发展资金

和妇女儿童活动中心运行管理经费预算减少。 

（5）社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出

（款）机关事业单位基本养老保险缴费支出（项）2025 年预算

数为 219,614.24 元，较 2024 年增加 25,418.4 元，增长 13.1%。

主要原因是社保缴费基数调整。 

（6）社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出

（款）机关事业单位职业年金缴费支出（项）2025 年预算数为

109,807.12元，较 2024年增加 12,709.2元，增长 13.1%。主要原

因是社保缴费基数调整。 

（7）社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出

（款）其他行政事业单位养老支出（项）2025年预算数为62,540

元，较 2024 年增加 4,000 元，增长 6.8%。主要原因是社保缴费

基数调整。 

（8）卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）行政单

位医疗（项）2025 年预算数为 112,483.8 元，较 2024 年减少

2,931.4 元，下降 2.5%。主要原因是区妇女儿童活动中心调出事
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业人员一名。 

（9）卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）事业单

位医疗（项）2025年预算数为 18,230元，较 2024年减少 7,727.2

元，下降 29.8%。主要原因是区妇女儿童活动中心调出事业人员

一名。 

（10）住房保障支出（类）住房改革支出（款）住房公积

金（项）2025年预算数为 158,896.56元，较 2024年减少 6,070.32

元，下降 3.7%。主要原因是区妇女儿童活动中心调出事业人员

一名。 

（二）政府性基金预算 

重庆市渝北区妇女联合会 2025 年无使用政府性基金预算拨

款安排的支出。 

（三）国有资本经营预算 

重庆市渝北区妇女联合会 2025 年无使用国有资本经营预算

拨款安排的支出。 

四、“三公”经费情况说明 

2025 年“三公”经费预算 45,000 元，与上年持平。其中：

因公出国（境）费用 0 元，与上年持平；公务接待费 5,000 元，

与上年持平；公务用车运行维护费 40,000 元，与上年持平；公

务用车购置费 0元，与上年持平。 

五、其他重要事项的情况说明 
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（一）机关运行经费。2025年重庆市渝北区妇女联合会及 1

家下属单位的机关运行经费财政拨款预算 453,062.46 元，比较

2024 年增加 621.44 元，主要原因是职工教育经费略有增长，主

要用于办公费、其他交通费用、其他商品和服务支出、公务用车

运行维护费、委托业务费、邮电费、福利费、工会经费等。 

（二）政府采购情况。重庆市渝北区妇女联合会所属各预

算单位政府采购预算总额3,000元（政府采购货物预算3,000元、

政府采购工程预算 0 元、政府采购服务预算 0 元）。其中一般公

共预算财政拨款政府采购3,000元（政府采购货物预算3,000元、

政府采购工程预算 0元、政府采购服务预算 0元）。 

（三）绩效目标设置情况。2025 年项目支出均实行了绩效

目标管理，涉及项目 6 个，涉及当年财政拨款 2,530,000 元（其

中当年一般公共预算财政拨款安排项目 6个，金额 2,530,000元）。

纳入重点绩效目标评价的项目 0个。纳入一般绩效目标评价的项

目 6个，金额 2,530,000元。 

（四）国有资产占有使用情况。截至 2024年 12月底，重庆

市渝北区妇女联合会本级及所属各预算单位共有车辆 1辆，其中，

领导干部用车（含在职和离退休部级干部用车）0 辆、机要通信

用车 0辆、应急保障用车 1辆、执法执勤用车 0辆、特种专业技

术用车 0辆、其他用车 0辆。单位价值 100万元（含）以上设备

（不含车辆）0台（套）。 
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2025年一般公共预算安排购置车辆 0辆，其中，领导干部用

车 0辆、机要通信用车 0辆、应急保障用车 0辆、执法执勤用车

0辆、特种专业技术用车 0辆、其他用车 0辆。单位价值 100万

元（含）以上设备（不含车辆）0台（套）。 

六、专业性名词解释 

（一）财政拨款收入：指本年度从本级财政部门取得的财

政拨款，包括一般公共预算财政拨款、政府性基金预算财政拨款

和国有资本经营预算财政拨款。 

（二）其他收入：指单位取得的除“财政拨款收入”、“事

业收入”、“经营收入”等以外的收入。 

（三）基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作

任务而发生的人员经费和公用经费。 

（四）项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务

和事业发展目标所发生的支出。 

（五）“三公”经费：指用一般公共预算财政拨款安排的因

公出国（境）费、公务用车购置及运行维护费、公务接待费。其

中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国

外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公

务用车购置费反映单位公务用车购置支出（含车辆购置税）；公

务用车运行维护费反映单位按规定保留的公务用车燃料费、维修

费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反
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映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。 

七、预算公开联系方式及信息反馈 

部门预算公开联系人：王根联  联系电话：023-67415255 
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部门公开表1

单位：元

项目 预算数 项目 预算数

合计 5,234,218.79 合计 5,234,218.79

一、本年收入合计 5,234,218.79 一、本年支出合计 5,234,218.79

一般公共预算财政拨款资金 5,234,218.79 一般公共服务支出 4,552,647.07

政府性基金预算财政拨款资金 社会保障和就业支出 391,961.36

国有资本经营预算财政拨款资金 卫生健康支出 130,713.80

财政专户管理资金 住房保障支出 158,896.56

事业收入资金

上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金

事业单位经营收入资金

其他收入资金

二、上年结转 二、结转下年

三、用事业基金弥补收支差额

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

收入 支出

2025年渝北区部门收支预算总表



单位：元

科目编码 科目名称

5,234,218.79 5,234,218.79

201 一般公共服务支出 4,552,647.07 4,552,647.07

 20129  群众团体事务 4,552,647.07 4,552,647.07

  2012901   行政运行 1,624,598.97 1,624,598.97

  2012902   一般行政管理事务 1,311,000.00 1,311,000.00

  2012950   事业运行 398,048.10 398,048.10

  2012999   其他群众团体事务支出 1,219,000.00 1,219,000.00

208 社会保障和就业支出 391,961.36 391,961.36

 20805  行政事业单位养老支出 391,961.36 391,961.36

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 219,614.24 219,614.24

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 109,807.12 109,807.12

  2080599   其他行政事业单位养老支出 62,540.00 62,540.00

210 卫生健康支出 130,713.80 130,713.80

 21011  行政事业单位医疗 130,713.80 130,713.80

  2101101   行政单位医疗 112,483.80 112,483.80

  2101102   事业单位医疗 18,230.00 18,230.00

221 住房保障支出 158,896.56 158,896.56

 22102  住房改革支出 158,896.56 158,896.56

  2210201   住房公积金 158,896.56 158,896.56

部门公开表2

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

科目

合计

总计 上年结转
一般公共预算拨款收

入

政府性基
金预算拨
款收入

国有资本经
营预算拨款

收入

财政专户
管理资金

收入
事业收入

上级补助收
入

附属单位
上缴收入

事业单位经
营收入

其他收入
用事业基金
弥补收支差

额

2025年渝北区部门收入预算总表



部门公开表3

单位：元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

5,234,218.79 2,704,218.79 2,530,000.00

201 一般公共服务支出 4,552,647.07 2,022,647.07 2,530,000.00

 20129  群众团体事务 4,552,647.07 2,022,647.07 2,530,000.00

  2012901   行政运行 1,624,598.97 1,624,598.97

  2012902   一般行政管理事务 1,311,000.00 1,311,000.00

  2012950   事业运行 398,048.10 398,048.10

  2012999   其他群众团体事务支出 1,219,000.00 1,219,000.00

208 社会保障和就业支出 391,961.36 391,961.36

 20805  行政事业单位养老支出 391,961.36 391,961.36

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 219,614.24 219,614.24

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 109,807.12 109,807.12

  2080599   其他行政事业单位养老支出 62,540.00 62,540.00

210 卫生健康支出 130,713.80 130,713.80

 21011  行政事业单位医疗 130,713.80 130,713.80

  2101101   行政单位医疗 112,483.80 112,483.80

  2101102   事业单位医疗 18,230.00 18,230.00

221 住房保障支出 158,896.56 158,896.56

 22102  住房改革支出 158,896.56 158,896.56

  2210201   住房公积金 158,896.56 158,896.56

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

合计

2025年渝北区部门支出预算总表



部门公开表4

单位：元

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经
营预算

一、本年收入 5,234,218.79 一、本年支出 5,234,218.79 5,234,218.79

一般公共预算财政拨款 5,234,218.79 一般公共服务支出 4,552,647.07 4,552,647.07

政府性基金预算财政拨款 社会保障和就业支出 391,961.36 391,961.36

国有资本经营预算财政拨款 卫生健康支出 130,713.80 130,713.80

住房保障支出 158,896.56 158,896.56

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨款

国有资本经营预算财政拨款

收入合计 5,234,218.79 支出合计 5,234,218.79 5,234,218.79

2025年渝北区部门财政拨款收支预算总表

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

收入 支出



部门公开表5

单位：元

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

6,389,511.10 5,234,218.79 2,704,218.79 2,530,000.00 -18%

201 一般公共服务支出 5,733,338.06 4,552,647.07 2,022,647.07 2,530,000.00 -21%

 20129  群众团体事务 5,733,338.06 4,552,647.07 2,022,647.07 2,530,000.00 -21%

  2012901   行政运行 1,613,259.48 1,624,598.97 1,624,598.97 1%

  2012902   一般行政管理事务 2,210,000.00 1,311,000.00 1,311,000.00 -41%

  2012950   事业运行 560,078.58 398,048.10 398,048.10 -29%

  2012999   其他群众团体事务支出 1,350,000.00 1,219,000.00 1,219,000.00 -10%

208 社会保障和就业支出 349,833.76 391,961.36 391,961.36 12%

 20805  行政事业单位养老支出 349,833.76 391,961.36 391,961.36 12%

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 194,195.84 219,614.24 219,614.24 13%

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 97,097.92 109,807.12 109,807.12 13%

  2080599   其他行政事业单位养老支出 58,540.00 62,540.00 62,540.00 7%

210 卫生健康支出 141,372.40 130,713.80 130,713.80 -8%

 21011  行政事业单位医疗 141,372.40 130,713.80 130,713.80 -8%

  2101101   行政单位医疗 115,415.20 112,483.80 112,483.80 -3%

  2101102   事业单位医疗 25,957.20 18,230.00 18,230.00 -30%

221 住房保障支出 164,966.88 158,896.56 158,896.56 -4%

 22102  住房改革支出 164,966.88 158,896.56 158,896.56 -4%

  2210201   住房公积金 164,966.88 158,896.56 158,896.56 -4%

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

功能分类科目 2025年预算数

合计

2024年预算数
2025年预算比2024

年预算增幅%

2025年渝北区部门一般公共预算财政拨款支出预算表



部门公开表6

单位：元

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

2,704,218.79 2,137,059.13 567,159.66

301 工资福利支出 2,079,859.13 2,079,859.13

 30101  基本工资 473,112.00 473,112.00

 30102  津贴补贴 253,152.00 253,152.00

 30103  奖金 527,614.00 527,614.00

 30107  绩效工资 203,460.00 203,460.00

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 219,614.24 219,614.24

 30109  职业年金缴费 109,807.12 109,807.12

 30110  职工基本医疗保险缴费 98,866.73 98,866.73

 30112  其他社会保障缴费 20,936.48 20,936.48

 30113  住房公积金 158,896.56 158,896.56

 30114  医疗费 14,400.00 14,400.00

302 商品和服务支出 567,159.66 567,159.66

 30201  办公费 181,200.00 181,200.00

 30202  印刷费 3,000.00 3,000.00

 30205  水费 10,000.00 10,000.00

 30206  电费 10,000.00 10,000.00

 30207  邮电费 31,840.00 31,840.00

 30213  维修（护）费 15,000.00 15,000.00

 30215  会议费 5,000.00 5,000.00

 30216  培训费 12,096.68 12,096.68

 30217  公务接待费 5,000.00 5,000.00

 30226  劳务费 15,000.00 15,000.00

 30227  委托业务费 38,400.00 38,400.00

 30228  工会经费 15,004.06 15,004.06

 30229  福利费 16,558.92 16,558.92

 30231  公务用车运行维护费 40,000.00 40,000.00

 30239  其他交通费用 113,720.00 113,720.00

 30299  其他商品和服务支出 55,340.00 55,340.00

303 对个人和家庭的补助 57,200.00 57,200.00

 30305  生活补助 53,200.00 53,200.00

 30307  医疗费补助 4,000.00 4,000.00

（部门预算支出经济分类科目）

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

经济分类科目 2025年基本支出

合计

2025年渝北区部门一般公共预算财政拨款基本支出预算表



部门公开表7

单位：元

科目编码 科目名称

2,704,218.79

501 机关工资福利支出 1,673,301.99

 50101  工资奖金津补贴 1,173,838.00

 50102  社会保障缴费 347,403.43

 50103  住房公积金 140,860.56

 50199  其他工资福利支出 11,200.00

502 机关商品和服务支出 453,062.46

 50201  办公经费 293,379.94

 50202  会议费 5,000.00

 50203  培训费 10,942.52

 50205  委托业务费 43,400.00

 50206  公务接待费 5,000.00

 50208  公务用车运行维护费 40,000.00

 50209  维修（护）费 10,000.00

 50299  其他商品和服务支出 45,340.00

505 对事业单位经常性补助 520,654.34

 50501  工资福利支出 406,557.14

 50502  商品和服务支出 114,097.20

509 对个人和家庭的补助 57,200.00

 50901  社会福利和救助 57,200.00

2025年渝北区部门一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

政府预算经济科目

合计

基本支出



部门公开表8

单位：元

科目编码 科目名称

2,530,000.00

302 商品和服务支出 2,530,000.00

 30201  办公费 1,765,000.00

 30209  物业管理费 350,000.00

 30215  会议费 30,000.00

 30216  培训费 210,000.00

 30226  劳务费 135,000.00

 30299  其他商品和服务支出 40,000.00

2025年渝北区部门一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

部门预算支出经济科目

合计

项目支出



部门公开表9

单位：元

科目编码 科目名称

2,530,000.00

502 机关商品和服务支出 1,311,000.00

 50201  办公经费 1,251,000.00

 50203  培训费 50,000.00

 50299  其他商品和服务支出 10,000.00

505 对事业单位经常性补助 1,219,000.00

 50502  商品和服务支出 1,219,000.00

2025年渝北区部门一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

政府预算经济科目

合计

项目支出



部门公开表10

单位：元

小计 公务用车购置费 公务用车运行费 小计 公务用车购置费 公务用车运行费

45,000.00 40,000.00 40,000.00 5,000.00 45,000.00 40,000.00 40,000.00 5,000.00

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

2025年预算数 2024年预算数

公务用车购置及运行费 公务用车购置及运行费

合计 因公出国（境）费 公务接待费 合计 因公出国（境）费 公务接待费

2025年渝北区部门一般公共预算“三公”经费支出预算表



部门公开表11

单位：元

总计 基本支出 项目支出

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

本年政府性基金预算财政拨款支出

合计

 科目编码 科目名称

2025年渝北区部门政府性基金预算财政拨款支出预算表

备注：本部门无政府性基金收支，故此表无数据。



部门公开表12

单位：元

总计 基本支出 项目支出

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

国有资本经营预算财政拨款支出

合计

备注：本部门无该项收支，故此表无数据。

 科目编码 科目名称

2025年渝北区部门国有资本经营预算财政拨款支出预算表



单位：元

小计 财力安排
有专项用途
的非税收入 一般债券

外国政府和
国际组织贷

款

外国政府和
国际组织赠

款
小计

政府性基金
预算 专项债券 小计

事业收入资
金

上级补助收
入资金

附属单位上
缴收入资金

事业单位
经营收入

资金
其他收入资金

合计 2,530,000.002,530,000.002,530,000.00

134 重庆市渝北区妇女联合会 2,530,000.002,530,000.002,530,000.00

 134  重庆市渝北区妇女联合会 134001 重庆市渝北区妇女联合会（本级） 2012902 一般行政管理事务 妇女儿童事业发展资金 1,126,000.001,126,000.001,126,000.00

 134  重庆市渝北区妇女联合会 134001 重庆市渝北区妇女联合会（本级） 2012902 一般行政管理事务 女干部联谊会经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 134  重庆市渝北区妇女联合会 134001 重庆市渝北区妇女联合会（本级） 2012902 一般行政管理事务 市级群团事业发展资金 135,000.00 135,000.00 135,000.00

 134  重庆市渝北区妇女联合会 134002 重庆市渝北区妇女儿童活动中心 2012999 其他群众团体事务支出 妇女儿童事业发展资金 550,000.00 550,000.00 550,000.00

 134  重庆市渝北区妇女联合会 134002 重庆市渝北区妇女儿童活动中心 2012999 其他群众团体事务支出 妇女儿童活动中心运行管理经费 534,000.00 534,000.00 534,000.00

 134  重庆市渝北区妇女联合会 134002 重庆市渝北区妇女儿童活动中心 2012999 其他群众团体事务支出 编外聘用人员经费 135,000.00 135,000.00 135,000.00

部门公开表13

2025年渝北区部门项目支出明细表

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

一般公共预算 政府性基金预算 单位资金

部门编码 部门名称
单位编
码 单位名称

功能科目编
码 功能科目名称 项目名称 总计

国有资本经
营预算

财政专户管
理资金



部门公开表14

单位：元

部门代码 部门名称 单位代码 单位名称 采购项目名称 合计 货物类 工程类 服务类

3,000.00 3,000.00

134 重庆市渝北区妇女联合会 134001 重庆市渝北区妇女联合会（本级） 50011221Y000000031446-日常公用经费 3,000.00 3,000.00

2025年渝北区部门政府采购预算明细表

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会



部门公开表15

单位：元

部门(单位)名
称

部门支出预算数

当年整体绩效
目标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

“三八”节系列纪念活动 6 场次 ≥ 1 是

编外聘用人员年工资支出（含个人社保缴纳部分） 2 万元/年 ≥ 13.5 否

妇女创新创业及妇女儿童发展相关培训或活动 5 场次 ≥ 3 否

女干部联联谊会活动 5 场次 ≥ 4 否

妇女儿童公益活动组织 5 场次 ≥ 10 否

妇女儿童素质提升及活动 5 场次 ≥ 50 是

家庭教育讲座 3 场次 ≥ 22 否

充分有效发挥基层阵地、基层项目作用，加强妇女政治思想
引领和宣传教育

2 其他 定性 有效发挥 否

提升妇女法治意识和能力 2 其他 定性 进一步提升 否

政治思想引领和宣传教育 5 其他 定性 提升 否

家政服务进社区活动 5 次 ≥ 1 否

妇女儿童维权调解满意度 5 % ≥ 90 是

困境儿童、留守儿童满意度 5 % ≥ 90 是

女领导干部满意度 5 % ≥ 80 是

管网维护覆盖率 3 % ≥ 100 否

环境保洁合格率 3 % ≥ 100 否

及时完成率 2 % ＝ 100 否

支出进度 2 % ＝ 100 否

提示素质、增进交流 3 人 ≥ 300 否

妇女儿童关爱慰问 5 人 ≥ 660 是

“妇女微家”建设 5 个 ＝ 8 是

指导建立妇女儿童基层项目 5 个 ≥ 11 否

妇女儿童维权接访 5 个 ≥ 300 否

物业管理费 2 万元/年 ＝ 35 否

“清风润万家”家庭助廉立德活动 5 场次 ≥ 1 否

部门全称：重庆市渝北区妇女联合会

重庆市渝北区妇女联合会 5,234,218.79

1.实施妇女儿童事业发展专项工作(妇女政治思想引领和宣传教育，选树并宣传优秀典型；妇女创新创业及发展；妇女儿童维权；家庭教育；开展“三八”节系
列纪念活动；指导基层妇联组织阵地建设；开展妇联执委及镇街妇联干部综合能力素质提升及业务培训；关心妇女儿童工作生活，壮大巾帼志愿者队伍，开展困
难帮扶、技能培训、素质提升等服务)。
2.市妇联转移支付群团事业发展工作。
3.女领导干部联谊会活动。
4.编外聘用人员经费。
5.妇女儿童中心办公楼、设施设备维修维护(基础设施维护、安全保卫、物业管理含厨师)。

绩效指标

2025年渝北区部门预算整体绩效目标表



部门公开表16

编制单位： 单位：元

专项资金名称 业务主管部门

区级支出（元）

补助镇街（元）

项目概况

立项依据

当年绩效目标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

2025年渝北区部门重点项目绩效目标表

当年预算

绩效指标

备注：本部门无重点项目绩效。



部门公开表17

单位：元

专项资金名称 业务主管部门

区级支出（元）

补助镇街（元）

项目概况

立项依据

当年绩效目标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

妇女创新创业及妇女儿童
发展相关培训或活动 10 场 ≥ 3 否

“三八”节系列纪念活动 15 场次 ≥ 1 是
家庭教育讲座 15 场次 ≥ 22 是
指导建立妇女儿童基层项
目 10 个 ≥ 11 否

妇女儿童维权 10 个 ≥ 300 否
妇女儿童维权调解满意度 10 % ≥ 90 否
充分有效发挥基层阵地、
基层项目作用，加强妇女
政治思想引领和宣传教育

10 % ≥ 90 否

提升妇女法治意识和能力 10 % ≥ 80 否

预算执行率 10 % = 100 否

2025年渝北区部门一般项目绩效目标表

50011222T000000078796-妇女儿童事业发展资金 134-重庆市渝北区妇女联合会

1,126,000.00

妇女政治思想引领和宣传教育，选树并宣传优秀典型；妇女创新创业及发展；妇女儿童维权；家庭教育；开
展“三八”节系列纪念活动；指导基层妇联组织阵地建设；开展妇联执委及镇街妇联干部综合能力素质提升
及业务培训；关心妇女儿童工作生活，壮大巾帼志愿者队伍，开展困难帮扶、技能培训、素质提升等服务。

渝北委常〔2012〕30号文件规定“按渝北常住女性人数人平2元的标准”拨付妇女儿童事业专项经费，渝财行
〔2016〕10号文件规定“自2016年起，根据0-17周岁户籍男童人口数从每人每年1.1元每年递增0.1元”预算
经费，2025为，即2025年度（女性1248029*2=2496058 +男童182717*2=365434）。

妇女政治思想引领和宣传教育，选树并宣传优秀典型；妇女创新创业及发展；妇女儿童维权；家庭教育；开
展“三八”节系列纪念活动；指导基层妇联组织阵地建设；开展妇联执委及镇街妇联干部综合能力素质提升
及业务培训；关心妇女儿童工作生活，壮大巾帼志愿者队伍，开展困难帮扶、技能培训、素质提升等服务。

当年预算

绩效指标

1,126,000.00

编制单位：134001-重庆市渝北区妇女联合会（本级）



部门公开表17

单位：元

专项资金名称 业务主管部门

区级支出（元）

补助镇街（元）

项目概况

立项依据

当年绩效目标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

妇女儿童素质提升及活动 10 场次 ≥ 50 否

妇女儿童公益活动组织 10 场次 ≥ 10 否
妇女儿童关爱慰问 20 人次 ≥ 660 是
妇女儿童实用技能培训覆
盖人次 10 人次 ≥ 800 否

困境儿童、留守儿童
的“爱心妈妈”结对率 10 % ≥ 75 否

妇女儿童节日生活水平改
善 20 % ≥ 85 是

对家庭文明建设满意度 10 % ≥ 90 否

预算执行率 10 % = 100 否

2025年渝北区部门一般项目绩效目标表

50011222T000000078796-妇女儿童事业发展资金 134-重庆市渝北区妇女联合会

550,000.00

妇女儿童公益活动组织，妇女儿童素质提升及活动，妇女儿童实用技能培训，.妇女儿童工作交流及成果展
示等。

渝北委常〔2012〕30号文件规定“按渝北常住女性人数人平2元的标准”拨付妇女儿童事业专项经费，渝财
行〔2016〕10号文件规定“自2016年起，根据0-17周岁户籍男童人口数从每人每年1.1元每年递增0.1
元”预算经费，2025为，即2025年度（女性1248029*2=2496058 +男童182717*2=365434）。

妇女儿童公益活动组织，妇女儿童素质提升及活动，妇女儿童实用技能培训，.妇女儿童工作交流及成果展
示等。

当年预算

绩效指标

550,000.00

编制单位：134002-重庆市渝北区妇女儿童活动中心



部门公开表17

单位：元

专项资金名称 业务主管部门

区级支出（元）

补助镇街（元）

项目概况

立项依据

当年绩效目标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

增进在职女领导干部之间
的交流 20 % ≥ 85 否

提升素质、增进交流 20 人 ≥ 300 否
1-12月完成 10 月 ＝ 12 否
女领导干部联谊会活动 30 次 ≥ 10 是
女领导干部满意度 10 % ≥ 80 否

预算执行率 10 % = 100 否

2025年渝北区部门一般项目绩效目标表

50011222T000000084104-女干部联谊会经费 134-重庆市渝北区妇女联合会

50,000.00

全区共有副处及以上在职女领导干部约300名，按照行业界别分为9个小组，每组35人左右。为进一步增进全
区女领导干部的友谊，强化交流合作，拟全年开展1次集体活动，各组分别开展2次分组活动，需5万元。

渝北区女领导干部联谊会是区妇联直属的女性社会团体，是促进全区女领导干部参政议政，加强联系、增进
友谊和探讨交流的平台。

全区共有副处及以上在职女领导干部约300名，按照行业界别分为9个小组，每组35人左右。为进一步增进全
区女领导干部的友谊，强化交流合作，拟全年开展1次集体活动，各组分别开展2次分组活动，需5万元。

当年预算

绩效指标

50,000.00

编制单位：134001-重庆市渝北区妇女联合会（本级）



部门公开表17

单位：元

专项资金名称 业务主管部门

区级支出（元）

补助镇街（元）

项目概况

立项依据

当年绩效目标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

开展妇女技能培训和带动
妇女服务 5 % ≥ 90 否

建设规范化妇女、儿童之
家 5 % ≥ 90 否

家家幸福安康工程 30 % ≥ 85 是
家家幸福安康工程 10 个 ≥ 2 否
建设规范化妇女、儿童之
家 20 个 ≥ 20 否

及时完成妇女技能培训和
带动妇女服务 20 场次 ≥ 15 否

预算执行率 10 % = 100 否

2025年渝北区部门一般项目绩效目标表

50011222T000000084110-市级群团事业发展资金 134-重庆市渝北区妇女联合会

135,000.00

家家幸福安康工程、建设规范化妇女、儿童之家、开展妇女技能培训和带动妇女服务等。

市妇联《关于提前下达2024年度妇女儿童事业发展资金的通知》（〔2024〕15号）

家家幸福安康工程、建设规范化妇女、儿童之家、开展妇女技能培训和带动妇女服务等。

当年预算

绩效指标

135,000.00

编制单位：134001-重庆市渝北区妇女联合会（本级）



部门公开表17

单位：元

专项资金名称 业务主管部门

区级支出（元）

补助镇街（元）

项目概况

立项依据

当年绩效目标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值 是否核心指标

到访妇女群众满意度 10 % ≥ 85 否

管网维护、各类设备维护
覆盖率 10 % ＝ 100 否

环境保洁合格率 10 % ＝ 100 否
及时完成率 10 % ≥ 100 否
物业管理、设施设备日常
维护费、食堂租赁、日常
水电气、安全监管费等

15 万元/年 ≥ 60 否

保证妇女儿童安全及提供
服务 20 % ＝ 100 是

美化中心环境建设 15 % ＝ 100 否

预算执行率 10 % = 100 否

2025年渝北区部门一般项目绩效目标表

50011222T000000084094-妇女儿童活动中心运行管理
经费 134-重庆市渝北区妇女联合会

534,000.00

区妇女儿童活动中心拥有室内外活动场所近1500平方米，设有巾帼英模爱国主义走廊、5D影院、舞蹈
室、多功能室、培训室、钢琴室、古筝室、插花茶艺室、母婴室、家事调解室等为确保区妇女儿童活动
中心正常运营，保证活动正常、安全开展需定期检查维修维护中心房屋安全、设施设备、管网、安全管
理。保持中心干净整洁确保中心良好形象。购买物业管理服务（1名厨师、1名前台、1名保洁员、2名保
安）、交纳区妇女儿童活动中心日常水电气和食堂租赁等。

妇女儿童活动中心运行管理经费，含物业管理费、日常水电气、安全监管、食堂租赁、设施设备及办公
电脑等日常维护）合计共计53.4万元。

区妇女儿童活动中心拥有室内外活动场所近1500平方米，设有巾帼英模爱国主义走廊、5D影院、舞蹈
室、多功能室、培训室、钢琴室、古筝室、插花茶艺室、母婴室、家事调解室等为确保区妇女儿童活动
中心正常运营，保证活动正常、安全开展需定期检查维修维护中心房屋安全、设施设备、管网、安全管
理。保持中心干净整洁确保中心良好形象。购买物业管理服务（1名厨师、1名前台、1名保洁员、2名保
安）、交纳区妇女儿童活动中心日常水电气和食堂租赁等。

当年预算

绩效指标

534,000.00

编制单位：134002-重庆市渝北区妇女儿童活动中心
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